[image: image1.png]

Администрация

Соль-Илецкого района Оренбургской области

Районное управление

образоваНия
ПРИКАЗ

11.01.2011 г. № 12

Об обновлении 316 от 24.12.2010 г.

 релиза программы   «1С ХроноГраф

 Школа 2.5 ПРОФ»] и выгрузках БД
         В связи с очередным обновлением разработчиками программного комплекса «1С: ХроноГраф Школа 2,5 ПРОФ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Администраторам программного комплекса «1С ХроноГраф Школа 2.5 ПРОФ»:

1.1.Произвести обновление 316 релиза от 24.12.2010  программного комплекса «1С: ХроноГраф Школа 2.5 ПРОФ » до 20.01.2011 г.
1.2. Скачать 316 релиз программного комплекса «1С: ХроноГраф Школа 2.5 ПРОФ » необходимо на сайте РУО в разделе «1С ХроноГраф Школа 2.5 ПРОФ»    http://www.school.chronobus.ru/upload/iblock/a4e/1cxrschoolp77316upd_24122010.zip
1.3. До 1 числа каждого месяца предоставлять РЦДО  выгрузку БД (1Cv7),  из программного комплекса «1С: Хронограф Школа 2,5 ПРОФ».
1.4. До 5 числа каждого месяца предоставлять в РЦДО РУО выгрузку (в формате XML) из программного комплекса «1С: Хронограф Школа 2,5ПРОФ»  (в пакет  муниципального уровня) с целью загрузки в муниципальную нформационную базу «1С: ХроноГраф Управление образованием».
       2.  Руководителям образовательных учреждений:

2.1.  Взять под личный контроль обновление  программного комплекса до 316 (24.12.2010 г.) релиза.
2.2. До 1 и 5 числа каждого месяца контролировать формирование базы данных образовательного учреждения в программном комплексе «1С: Хронограф Школа 2,5 ПРОФ» и своевременную выгрузку в муниципальный информационный банк программного комплекса  «1С: ХроноГраф Управление образованием».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник РУО                                                                                А.В. Зозуленко